РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9  января 2023                              с. Легостаево                                           № 1
 О постановке на учет в качестве нуждающегося в

жилом помещении по договору социального найма
Гр. Меркушев Валентин Васильевич 22.08.1979г.р., обратился с заявлением о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по договору социального найма

Гр. Меркушев В.В  зарегистрирован  по месту жительства: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, д. Увалы, ул. Центральная, д. 6, кв.2  с 03.11.2006 года,
   Заявитель собственного жилья не имеет.
Жилищная комиссия администрации Легостаевского сельсовета рекомендует принять Меркушева Валентина Васильевича  на учет в качестве нуждающегося  в жилом помещении по договору социального найма, так как

Меркушев В.В. признан малоимущим
На основании изложенного, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять Меркушева Валентина Васильевича, 22.08.1979г.р.  на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по договору социального найма

1. Контроль, за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Скворцову О.Ю.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета

                                      С.В. Лалетина